
Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 51 - Martedì 17 dicembre 2024

– 23 –

D.d.u.o. 10 dicembre 2024 - n. 19295
Aggiornamento dell’elenco regionale dei vigneti eroici e/o 
storici, istituito con delibera di giunta del 15 dicembre 2022 
n. XI/7528 - Anno 2024

IL DIRIGENTE DELLA UNITÁ ORGANIZZATIVA  
FILIERE VEGETALI E ZOOTECNICHE, AGROAMBIENTE,  

NITRATI E SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE,  BONIFICA  
E IRRIGAZIONE E FITOSANITARIO

Richiamati:

• il Regolamento (UE) n. 1308/2013 del Parlamento Europeo e 
del Consiglio del 17 dicembre 2013 recante organizzazione 
comune dei mercati dei prodotti agricoli come modificato 
dal regolamento (UE) n. 2021/2117 del 2 dicembre 2021; 

• il Regolamento delegato (UE) n. 2018/273 della Commis-
sione del 11 dicembre 2017 e ss. mm. e ii. che integra il rego-
lamento (UE) n. 1308/2013 per quanto riguarda il sistema di 
autorizzazione per gli impianti viticoli, lo schedario viticolo, i 
documenti di accompagnamento e la certificazione, il regi-
stro delle entrate e delle uscite, le dichiarazioni obbligatorie, 
le notifiche e la pubblicazione delle informazioni notificate; 

• il Regolamento di esecuzione (UE) n. 2018/274 della Com-
missione del 11 dicembre 2017 e ss. mm. e ii. che reca le mo-
dalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1308/2013 
per quanto riguarda il sistema di autorizzazione per gli im-
pianti viticoli, la certificazione, il registro delle entrate e delle 
uscite, le dichiarazioni e le notifiche obbligatorie; 

• la legge 12 dicembre 2016, n. 238 recante «Disciplina orga-
nica della coltivazione della vite e della produzione e del 
commercio del vino», ed in particolare l’articolo 7 «Salva-
guardia dei vigneti eroici o storici»; 

• la delibera di Giunta regionale 15 dicembre 2022 n. XI/7528 
che approva le linee guida per il riconoscimento e l’iscrizio-
ne nell’elenco regionale dei vigneti eroici e storici; 

• il decreto del dirigente di Unità Organizzativa del 6 aprile 
2023, n. 5227 che approva le disposizioni attuative per il ri-
conoscimento e l’iscrizione nell’elenco regionale dei vigneti 
eroici o storici, ai sensi della delibera di Giunta del 15 di-
cembre 2022 n. XI/7528; 

Considerato che le suddette disposizioni attuative prevedono 
al punto 10 «Gestione dell’elenco di vigneti eroici e storici» che: 

• a seguito di validazione positiva dell’istruttoria, il vigneto 
oggetto di riconoscimento è iscritto con la caratteristica di 
vigneto eroico e /o storico nei rispettivi elenchi; 

• la data di riconoscimento del vigneto eroico e/o storico è 
la data di validazione dell’istruttoria positiva; 

• entro il 31 dicembre di ogni anno, il dirigente competente 
della Direzione Generale Agricoltura sovranità alimentare 
e foreste, con proprio provvedimento, approva e pubblica 
sul Bollettino Ufficiale di Regione Lombardia (BURL) l’elenco 
regionale dei vigneti eroici e storici; 

Preso atto che nel corso dell’anno 2024 sono state presentate 
domande di riconoscimento di vigneto eroico e storico; 

Considerato che le Strutture AFCP della Direzione Generale 
Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi e la provincia di Son-
drio hanno eseguito le istruttorie tecnico-amministrative sulle 
domande presentate, così come definito al punto 7.1 «Istruttoria 
tecnico/amministrativa» delle suddette disposizioni attuative; 

Considerato che:

• nel corso dell’anno 2024 sono state istruite positivamente 
le domande di riconoscimento di vigneto eroico e quindi 
riconosciuti i vigneti eroici (unità vitate) così come riportati 
nell’allegato 1 «Elenco dei vigneti eroici», parte integrante 
del presente provvedimento; 

• nel corso dell’anno 2024 sono state istruite positivamente 
le domande di riconoscimento di vigneto storico e quindi 
riconosciuti i vigneti storici (unità vitate) così come riportati 
nell’allegato 2 «Elenco dei vigneti storici», parte integrante 
del presente provvedimento; 

Ritenuto:

• di approvare l’elenco regionale aggiornato dei vigneti eroi-
ci, di cui all’allegato 1, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

• di approvare l’elenco regionale dei vigneti storici, di cui 
all’allegato 2, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze del Dirigente dell’Unità Organizzativa Filiere vegetali e 

zootecniche, agroambiente, nitrati e sostenibilità ambientale, 
bonifica e irrigazione e fitosanitario, attribuite con la deliberazio-
ne della Giunta regionale n. 628 del 13 luglio 2023;

Visto l’art. 17 della l.r. n. 20 del 7 luglio 2008 «Testo unico delle 
leggi regionali in materia di organizzazione e personale» e i prov-
vedimenti organizzativi della XII legislatura; 

Dato atto che il presente provvedimento conclude il relativo 
procedimento nei termini previsti dal punto 10 delle disposizioni 
attuative approvate con decreto n. 5227/2023; 

DECRETA
1. di approvare l’elenco regionale aggiornato dei vigneti eroi-

ci, di cui all’allegato 1, parte integrante e sostanziale del presen-
te provvedimento; 

2. di approvare l’elenco regionale dei vigneti storici, di cui 
all’allegato 2, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

3. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia; 

4. di attestare che il presente atto non è soggetto agli obbli-
ghi di pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013. 

 Il dirigente
Andrea Azzoni

——— • ———



Serie Ordinaria n. 51 - Martedì 17 dicembre 2024

– 24 – Bollettino Ufficiale

Elenco dei vigneti eroici Allegato 1

anno numero domanda numero istruttoria TA provincia comune
sezione 

censuaria foglio mappale subalterno
dati 

unità 
vitata

superficie
data validità 
istruttoria TA

2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 57  1 600 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  21 424  1 1391 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 24  1 284 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 67  1 1507 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  79 163  1 210 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 104  1 986 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 66  1 712 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 128  1 801 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 50  1 548 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 51  1 571 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 65  2 648 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 52  1 573 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 64  1 236 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 80  1 13385 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 130  1 658 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 79  1 1000 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 133  1 1323 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 120  1 2672 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  22 80  2 266 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 69  1 487 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  22 82  2 424 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 123  1 2654 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  75 511  1 490 28/11/2023
2023 202302729412 202302751945 SONDRIO BIANZONE  30 86  2 1000 04/12/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  26 234  1 926 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  26 282  1 661 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  26 285  1 2722 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  26 311  1 416 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  27 233  1 731 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  27 239  1 210 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 1  1 200 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 20  1 163 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 22  2 2085 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  74 187  1 694 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  76 5  1 147 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  76 31  1 367 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  76 32  1 406 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  76 64  1 482 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 252  1 535 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 31  1 437 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 33  1 195 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 37  1 950 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 41  1 136 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 112  1 156 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 109  1 1358 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 151  1 540 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  76 33  1 329 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 18  1 278 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  27 235  1 378 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 53  1 579 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 27  1 168 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 56  1 1611 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 2  1 229 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 140  1 166 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  26 283  1 801 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 51  1 1486 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 146  1 977 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  26 232  1 533 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  26 284  1 119 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 261  1 479 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 291  1 2468 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  76 6  1 5961 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 28  1 3753 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 39  1 462 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 42  1 171 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 44  1 311 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 46  1 224 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 93  1 886 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 148  1 91 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 150  1 789 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  26 310  1 1174 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  27 236  2 892 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  27 236  1 2726 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  27 238  1 373 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 290  1 3151 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 58  1 221 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 63  1 201 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 65  1 475 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 77  1 475 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 78  1 932 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 107  1 613 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 126  1 423 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 17  1 342 28/11/2023
2023 202302729412 202302751945 SONDRIO BIANZONE  26 141  1 498 04/12/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  26 330  1 541 28/11/2023



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 51 - Martedì 17 dicembre 2024

– 25 –

anno numero domanda numero istruttoria TA provincia comune
sezione 

censuaria foglio mappale subalterno
dati 

unità 
vitata

superficie
data validità 
istruttoria TA

2023 202302724072 202302750596 SONDRIO SONDRIO  47 40  1 750 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 40  1 123 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 110  1 43 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 111  1 144 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 114  1 211 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 246  1 595 28/11/2023
2023 202302729412 202302751945 SONDRIO TIRANO  22 123  3 2715 04/12/2023
2023 202302722449 202302755738 COMO MASLIANICO  9 988  1 1157 14/12/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  26 312  1 678 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO SONDRIO  38 198  1 982 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  79 164  1 571 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  79 340  1 1865 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 223  1 1271 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 223  2 4260 28/11/2023
2023 202302722449 202302755738 COMO MASLIANICO  9 988  2 1000 14/12/2023
2023 202302722449 202302755738 COMO MASLIANICO  9 988  3 360 14/12/2023
2023 202302722449 202302755738 COMO MASLIANICO  9 988  4 386 14/12/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  22 3  1 1507 28/11/2023
2023 202302729412 202302751945 SONDRIO TIRANO  22 3  1 1507 04/12/2023
2023 202302729412 202302751945 SONDRIO TIRANO  22 123  2 600 04/12/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 21  1 639 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 26  1 2106 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 31  1 13233 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 58  1 985 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 65  1 858 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 66  1 734 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 80  1 221 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 84  1 107 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 85  1 26 28/11/2023
2023 202302729412 202302751945 SONDRIO BIANZONE  30 86  1 13775 04/12/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 92  1 2058 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 93  1 114 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 94  1 127 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 95  1 31 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 96  1 14 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 98  1 1016 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  27 237  1 925 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 49  1 732 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TIRANO  23 278  1 311 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 64  2 689 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 64  1 1189 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 3  1 369 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 27  1 1286 28/11/2023
2023 202302729412 202302751945 SONDRIO TIRANO  21 845  1 350 04/12/2023
2023 202302729412 202302751945 SONDRIO TIRANO  21 845  3 677 04/12/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  75 695  1 5994 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  75 510  1 239 28/11/2023
2023 202302722449 202302755738 COMO MASLIANICO  9 984  1 400 14/12/2023
2023 202302729412 202302751945 SONDRIO TIRANO  21 851  3 253 04/12/2023
2023 202302729412 202302751945 SONDRIO TIRANO  21 851  2 564 04/12/2023
2023 202302729412 202302751945 SONDRIO TIRANO  21 851  1 3783 04/12/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 32  1 359 28/11/2023
2023 202302717095 202302748320 BRESCIA COCCAGLIO  3 62  3 750 21/11/2023
2023 202302717095 202302748320 BRESCIA COCCAGLIO  3 62  2 3002 21/11/2023
2023 202302717095 202302748320 BRESCIA COCCAGLIO  3 62  4 4999 21/11/2023
2023 202302717095 202302748320 BRESCIA COCCAGLIO  3 62  1 5001 21/11/2023
2023 202302729412 202302751945 SONDRIO TIRANO  21 854  1 2251 04/12/2023
2023 202302729412 202302751945 SONDRIO TIRANO  21 854  2 3880 04/12/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO SONDRIO  38 194  1 1609 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 25  1 1769 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 68  1 6357 28/11/2023
2023 202302729412 202302751945 SONDRIO BIANZONE  30 28  2 333 04/12/2023
2023 202302729412 202302751945 SONDRIO BIANZONE  30 28  1 12548 04/12/2023
2023 202302732818 202302748311 BRESCIA CAPRIOLO  14 354  1 2850 21/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO BIANZONE  30 19  1 116 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  76 12  1 967 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO SONDRIO  47 39  1 127 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  76 7  1 108 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO SONDRIO  47 342  1 11243 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 47  1 270 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO TEGLIO  77 49  1 74 28/11/2023
2023 202302724072 202302750596 SONDRIO SONDRIO  47 217  1 2099 28/11/2023
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 5  1 6311 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 9  1 3488 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 9  2 1176 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 8  1 599 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 5  2 550 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 5  3 550 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 5  4 316 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 5  5 230 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 6  3 452 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 6  6 482 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 6  5 482 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 6  1 884 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 6  4 954 05/09/2024



Serie Ordinaria n. 51 - Martedì 17 dicembre 2024

– 26 – Bollettino Ufficiale

anno numero domanda numero istruttoria TA provincia comune
sezione 

censuaria foglio mappale subalterno
dati 

unità 
vitata

superficie
data validità 
istruttoria TA

2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 6  2 1334 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 7  1 351 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 7  2 439 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 190  2 160 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 190  1 3236 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 2  2 115 05/09/2024
2024 202402832238 202402957718 PAVIA CANNETO PAVESE  24 2  1 3164 05/09/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 10148  1 626 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 10148  2 237 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 10148  3 110 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 10148  4 167 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 10148  5 363 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 713  1 2622 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 4211  1 149 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 4211  2 379 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 6099  1 487 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 707  2 24 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 707  3 69 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 707  4 171 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 707  1 276 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 707  6 324 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 707  5 333 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 707  7 352 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 5652  6 70 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 5652  7 71 12/11/2024
2024 202403021793 202403039827 BERGAMO ADRARA SAN MARTINO  9 5652  5 309 12/11/2024



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 51 - Martedì 17 dicembre 2024

– 27 –

Elenco dei vigneti storici Allegato 2

anno numero domanda
numero 

istruttoria TA provincia comune
sezione 

censuaria foglio mappale subalterno
dati 

unità 
vitata

superficie
data validità 
istruttoria TA


